

واکنش سریع هنگام وقوع زلزله می‌تواند شما را از جراحات احتمالی محافظت کند. حداقل دوبار در سال پناه‌گیری را تمرین کنید.

نگاره



مدیر بندرست فرانسه اعلام کرده در صورت موافقت دولت این کشور، این بندر آمادگی پذیرش مهاجران نجات یافته در کشتی آکوار یوس را دارد. مدیریت کشتی آکوار یوس روز دوشنبه ۱۳ اوت از کشورهای اروپایی خواستار راه‌حل برای این موضوع شد و ایتالیا و آلمان را به بی‌توجهی به قوانین بین‌المللی در بابی متهم کرد. پیشتر دفتر ریاست جمهوری فرانسه اعلام کرده بود دیگر کشورهای اروپایی برای یافتن بندری که آکوار یوس بتواند «هر چه سریع‌تر» در آن پهلو بگیرد در حال مشورت است.

عکس خبر



لندن، انگلیس - یک طوطی بر روی سقف یک خانه به مدت ۳ روز گیر کرده بود و یک آتش‌نشان سعی در نجات او دارد.



باگانو، میانمار - کارگران و محافظان فیل هادر روز جهانی فیل، به آنها میوه و سبزیجات می‌دهند.



آگوستا، آمریکا، دختری در پارک ملی نیوجرسی به یک زرافه غذای می‌دهد.

اخبار روز

قرارداد عدم افشاگری در کاخ سفید

در پی افشاگری یکی از کارکنان سابق کاخ سفید، رئیس‌جمهوری آمریکا تلاش دارد تا با وادار کردن کارکنانش به امضای توافق‌های عدم افشاسازی، موجب شود تا این افراد پس از ترک شغلشان نتوانند کتاب‌های افشاگرانه به رشته تحریر در آورند. وب‌سایت خبری پولیتیکو گزارش داد، توافقی عدم افشاگری شامل بندی است که مقام‌های دولت را از افشای اطلاعات محرمانه، به هر نحوی از جمله در کتاب‌ها منع می‌کند، مگر اینکه پیش از آن از دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا مجوز دریافت کرده باشند.

نقشه جدید ترکیه برای مقابله با آمریکا

شیکه خبر ۷ با انتشار گزارشی اعلام کرد که با آغاز جنگ اقتصادی ترامپ علیه بسیاری از کشورهای از جمله ترکیه، اردوغان طی سخنانی وعده پاسخ مناسب به این تهدیدات آمریکا را داد و در همین ارتباط نقشی برای صادرات ۲.۸ تریلیون دلاری در حال آماده‌شدن است. اردوغان طی سخنرانی در کنگره استانی حزب عدالت و توسعه در شهر ترابوزان ترکیه با بیان این که «بار دیگر با یک بازی سیاسی و موزیانه مواجه هستیم» خطاب به آمریکا بیان کرد: بازی شما را دیدیم و حریف می‌طلبیم

چهره

ماجراجویی ماسک با سر نوشت تسلا

برخی از اعضای هیأت‌مدیره کمپانی تسلا اعلام کرده‌اند که از تصمیم ایلان ماسک، مدیر عامل این شرکت برای خصوصی کردن این شرکت هیچ اطلاعی نداشته‌اند. ایلان ماسک چند روز پیش در صفحه توئیتر خود اعلام کرد که با یک سرمایه‌گذار عربستانی درباره سرمایه‌گذاری بر روی تسلا و خصوصی کردن این شرکت گفت‌وگو‌هایی انجام داده‌است. بست توئیتری ماسک البته موجب شد که قیمت سهام تسلا در بازار سهام آمریکا افزایش یابد. قیمت سهام این شرکت در ابتدا ۳۴ درصد افزایش یافت اما بعد از اینکه ماسک اطلاعات بیشتری در خصوص تصمیمش ارائه کرد و گفت که قرار است هر سهم را به قیمت ۴۲۰ دلار به فروش برساند، قیمت سهام تسلا هشت‌دهم در صد سقوط کرد. اگر چه ماسک در ابتدا گفته بود که سرمایه‌گذاری بر روی شرکت را تضمین کرده است اما بعد از گذاشتن پستی در وبلاگش اطلاعاتی عنوان کرد که با سخنان اولیه‌اش در تضاد بود. ماسک ابتدا گفت که سرمایه‌گذار سعودی قبول کرده تا ۵۵ درصد سهام تسلا را بخرد. در هر صورت از روز دوشنبه سهام تسلا که تا پیش از آن با قیمت ۴۲۰ دلار برای هر سهم به فروش می‌رسید، با قیمت ۳۵۵ دلار معامله شد. ایلان ماسک اما گفته است که امیدوار است بیش از دوسوم سهام تسلا که در دست سرمایه‌گذاران مختلف است، در روند خصوصی‌سازی به کمپانی تسلا بازگردد. هنوز مشخص نیست که ایلان ماسک چه خوابی برای تسلا دیده است و جالب اینکه برخی اعضای هیأت‌مدیره نیز در جریان نیستند که در ذهن ماسک چه می‌گذرد.



هفته‌نامه اکونومیست اعلام کرد:

وین بهترین شهر جهان برای زندگی

سین این بالاخره پس از ۷ سال پشت سر هم، ملبورن از صدر جدول بهترین شهرها به پله دوم کشیده شد و رتبه اول بهترین شهر برای زندگی به وین، پایتخت اتریش رسید. ملبورن، استرالیا، از نظر رتبه‌بندی ۱۸ و ۲۰ سازمان اطلاعاتی اکونومیست با اختلاف ۰.۷ درصد، به دومین شهر برتر برای زندگی تبدیل شده است. صدرنشین جدول امسال، شهر وین است، که امتیاز کلی آن به لحاظ ثبات، وضع بهداشتی، فرهنگ و محیط زیست، تحصیلات و زیرساخت‌ها در بین ۱۴ شهر مختلف جهان ۹۹.۱ درصد است. سازمان اطلاعاتی اکونومیست، همچنین پایتخت وین را به لحاظ امنیتی و بازگشت ثبات به سراسر اروپا پس از حملات تروریستی سال‌های اخیر، دارای بالاترین میزان امنیت دانسته است. تغییر جایگاه ملبورن، تنها تغییری نیست که پس از سال‌ها در این رتبه‌بندی رخ می‌دهد. شهر اوساکا در ژاپن و توکیو، توانستند خود را به ۱۰ شهر برتر برای زندگی برسانند. اوساکا سومین شهر و توکیو هفتمین شهر با کیفیت جهان شده‌اند. هر دوی این شهرها به لطف کاهش نرخ جرم و بهبود وضع حمل‌ونقل عمومی، توانسته‌اند رشد خوبی در این رتبه‌بندی داشته باشند. خصوصاً اوساکا توانست در طی ۶ ماه گذشته رتبه خود را ۶ پله ارتقا دهد و به رتبه سوم برسد. هامبورگ و هلستینکی که سال گذشته دارای رتبه‌های دهم و نهم بودند، از لیست ۱۰ شهر برتر خارج شده‌اند. امسال رتبه نهم به کوبنهاگ با امتیاز ۹۶.۸ درصد رسید. این شهر و وین، تنها شهرهای اروپایی هستند که در لیست ۱۰ شهر برتر دنیا قرار گرفته‌اند. از سوی دیگر، گرچه استرالیا رتبه نخست بهترین شهر را از دست داده، اما ۳ شهر این کشور، جزو ۱۰ شهر برتر دنیا قرار دارند. به غیر از ملبورن که در رتبه دوم قرار گرفته، شهر آدلاید با امتیاز ۹۶.۶ درصد و شهر سیدنی با امتیاز ۹۷.۴ درصد در رتبه‌های دهم و پنجم قرار دارند. کشور کانادا هم در این رتبه‌بندی وضع خوبی دارد. تورنتو با امتیازی برابر توکیو (۹۷.۲ درصد) در رتبه هفتم

قرار دارد و کلگری (۹۷.۵ درصد) و ونکوور (۹۷.۳ درصد) به ترتیب دارای جایگاه چهارم و ششم قرار گرفته‌اند. براساس گزارش سازمان اطلاعاتی اکونومیست، شهرهای دارای مراکز تجاری بزرگ، قربانی موفقیت‌های خود می‌شوند. این شهرها به دلیل وجود اقتصاد قوی، زیرساخت‌ها را بیش از اندازه افزایش داده‌اند و نرخ جرم نیز در آنها زیاد است. به عنوان مثال، نیویورک (رتبه ۵۷)، لندن (رتبه ۴۸) و پاریس (رتبه ۱۹) همگی شهرهای معتبر و شناخته‌شده‌ای هستند که اقتصاد قوی و امکانات زیادی را در اختیار شهروندان قرار داده‌اند؛ اما به همین دلیل هم از نرخ زیاد جرم، مشکلات حمل‌ونقل و ازدحام رنج می‌برند. نرخ سوی دیگر، پاریس و منچستر انگلیس، که به دلیل حملات تروریستی سال‌های اخیر در رتبه‌بندی کیفیت زندگی سقوط کرده بودند، توانستند در ۱۲ ماه گذشته در همه زمینه‌ها وضع ثبات بیشتری پیدا کنند. هم‌چنین شهر سان‌خوان با این حال، در این گزارش آمده است که «این شهرها در سال‌های اخیر همچنان احتمالاً جزو شهرهایی بوده‌اند که احتمال حملات تروریستی در آنها وجود دارد و وضع ثبات آنها را تحت تأثیر قرار داده است. از سوی دیگر، امسال هنگ کنگ خبرهای خوبی را شنید. این شهر آسیایی که در سال ۲۰۱۵ سقوط قابل توجهی را در کیفیت زندگی داشت، امسال توانست به کسب ۹۱.۳ درصد، به سی و پنجمین جایگاه دست پیدا کند. هم‌چنین شهر سان‌خوان در پورتو ریکو که در سال ۲۰۱۷ در گیر دو گردید شدید شد، سقوط شدیدی در کیفیت زندگی داشته و با ۲۱ پله سقوط، با امتیاز ۹۶.۸ درصد به جایگاه ۸۹ رسیده است. شهر دمشق پایتخت سوریه نیز، با کسب امتیاز ۳۰.۷ درصد همچنان در پایین‌ترین جایگاه این لیست قرار دارد. دقیقاً قبل از دمشق، شهرهای داکا در بنگلادش و لاگوس در نیجریه به کسب امتیاز ۳۸ درصد و ۳۸.۵ درصد، به ترتیب در جایگاه ۱۳۹ و ۱۳۸ قرار گرفته‌اند. به‌طور کلی، قابلیت زندگی در جهان برای دومین سال متوالی بهبود یافته و از ۷۴.۸ درصد سال گذشته به ۷۵.۷ درصد در سال ۲۰۱۸ رسیده است.

ممنوعیت تردد ۲۰ هزار «بی‌ام‌و» در کره جنوبی

وزارت حمل‌ونقل کره جنوبی از روز سه‌شنبه تردد حدود ۲۰ هزار خودرو سواری «بی‌ام‌و» را تحت تأثیر نگرانی‌های عمومی نسبت به وقوع آتش‌سوزی در موتور آنها، ممنوع کرد. این ممنوعیت تردد پس از آن اعمال شد که طی ماه ژانویه تا ژوئیه سال جاری میلادی، موتور ۲۷ سواری بی‌ام‌و در خیابان‌های کره جنوبی طعمه حریق شد. واحد تولید شرکت بی‌ام‌و در کره جنوبی هفته گذشته از مشتریان خود بابت بروز این اختلال عذرخواهی و اطلاعیه فراخوان ۱۰۶ هزار سواری مدل ۵۲۰ در کره جنوبی را منتشر کرد. هم‌زمان با اعلام این ممنوعیت، کیم هیون‌می، وزیر حمل‌ونقل کره جنوبی از صاحبان خودروهای بی‌ام‌و خواست تا به منظور جلوگیری از بروز حوادث خسارت‌بار از اطلاعیه وزارت حمل‌ونقل تبعیت کنند. باین حال کیم تأکید کرد که این ممنوعیت شامل حال مالکان خودروهای دارای ایراد فنی نمی‌شود و آنها می‌توانند برای انجام بررسی فنی، خودرو خود را به مراکز فنی شرکت بی‌ام‌و برسانند. او همچنین یادآور شد که به محض اتمام بررسی‌های فنی شرکت تولیدکننده، این ممنوعیت لغو خواهد شد و اعلام آن

روزنامه یواس‌ای تودی به میزان بالای مرگ در پی جراحی مغز در یکی از بیمارستان‌های آرکانزاس پرداخته است. این روزنامه معتقد است که همه این مرگ‌ها دلایلی یکسان داشته‌اند اما مسئولان بیمارستان تاکنون هیچ توجیهی به این مرگ‌های مشکوک نداشته‌اند و تلاشی در برطرف کردن خطاهای پزشکی در این بیمارستان صورت نداده‌اند.

واپس‌نگار

روزنامه استار اسپورت، به برد ۴ بر صفر لیورپول در برابر وست‌هام پرداخته است. محمد صلاح، مهاجم لیورپول در میان طرفداران این تیم بسیار محبوب است و توانست در این بازی نخستین گل این فصلش را به ثمر برساند. لیورپول امیدوار است امسال با درخشش صلاح عملکرد بهتری نسبت به فصل قبل داشته باشد.



روزنامه ساندی اکسپرس، خبر داده که ۶۰ درصد مردم انگلیس معتقدند سخنان بوریس جانسون علیه برقع را نمی‌تواند دلیلی برای اعمال فشار بر او دانست. مردم انگلیس معتقدند که بوریس جانسون می‌تواند نظرش را آزادانه بیان کند و حزب محافظه‌کار انگلیس حق ندارد او را برای بیان این نظرات مجازات کند.



کیوسک